
 
 

UCHWAŁA NR IX/52 /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465) i art. 5 ust.1, art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2023r., poz. 70), art. 2 ust.1 ustawy o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1176) - Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1. budynki mieszkalne w gospodarstwach rolnych w rozumieniu przepisów ustawy o podatku rolnym; 

2. budynki i ich części oraz grunty będące w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych nie związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

3. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności charytatywnej; 

4. grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

5. grunty zajęte pod drogi niepubliczne sklasyfikowane w ewidencji gruntów  i budynków jako drogi 
oznaczone symbolem "dr„ (Drogi). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Tracą moc uchwały Nr XXV/168/2004 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 07 grudnia 2004 roku 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ożarów, Uchwała Nr 
XIV/83/2007 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXV/168/2004 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 7 grudnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od 
podatku od nieruchomości na terenie gminy Ożarów , Uchwała Nr XXXVIII/262/2009 Rady Miejskiej 
w Ożarowie z dnia 26 sierpnia 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/168/2004 Rady Miejskiej 
w Ożarowie z dnia 7 grudnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 
terenie Gminy Ożarów, Uchwała Nr XLIV/292/2021 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 17 listopada 2021 roku 
w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXV/168/2004 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 7 grudnia 2004 roku 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ożarów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 3736



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3736


	UCHWAŁA NR IX/52 /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-23T09:08:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




